
             Zarządzenie Nr 185/2010  
            Wójta Gminy  Grębocice 

                                                                 z dnia 26 listopada 2010r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2010 . 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy  dnia  27  sierpnia  
2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 16 ust. 2 lit. b 
Uchwały Nr LI/210/2009 Rady Gminy Grębocice z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 
Gminy Grebocice na 2010r. zarządzam, co następuje:     

   
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:      102 000,00zł    do kwoty:  23 382 671,20zł 
z tego: 
dochody bieżące                                       o kwotę:    102 000,00zł   do kwoty:   22 782 375,24zł 
w tym:  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  
   administracji rządowej oraz innych zadań  
   zleconych gminie (zw. gmin)  
   ustawami-zwiększenie                               o kwotę:  102 000,00zł    do kwoty:    2 028 710,64zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy    o kwotę:   102 000,00zł    do kwoty:   35 649 552,20zł 
z tego: 
wydatki bieżące                                        o kwotę:   102 000,00zł    do kwoty:   21 424 947,20zł 
w tym: 
a) wydatki jednostek budże- 
towych-zwiększenie                                  o kwotę:        18 200,00zł      do kwoty :   16 456 092,75zł 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane-zmniejszenie                           o kwotę:      22 800,00zł       do kwoty :    7 699 857,31zł 
- wydatki związane z realizacją  
zadań statutowych-zmniejszenie             o kwotę:         4 600,00zł      do kwoty:     8 756 235,44zł 
b) świadczenia na rzecz osób  
fizycznych-zwiększenie                             o kwotę:      83 800,00zł      do kwoty:     2 862 
343,59zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
 


